
Uchwała Nr 7/68/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
z dnia 9 lutego 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany nazwy programu polityki zdrowotnej z „Program Polityki Zdrowotnej 
w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 
mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok” na „Program Polityki 
Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 
mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na  2021 rok – aktualizacja na 2022 
rok”, wprowadzenia zmian w treści oraz przyjęcia programu do realizacji w 2022 roku.  

 Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2020 poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1, 
3, 4 i 5 oraz 48a ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1285 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

„Program Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok” 
otrzymuje nazwę „Program Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na  
2021 rok – aktualizacja na 2022 rok” 

 
§ 2 

 
W treści programu dokonuje się następujących zmian: 
1) Część I.2. Dane epidemiologiczne – zapis „Z uwagi na ograniczenia budżetowe do 

Programu zostaną wdrożone 42 pary” otrzymuje brzmienie „Z uwagi na ograniczenia 
budżetowe do Programu zostanie wdrożone 70 par”. 

2) Część II.1. Cel główny - sformułowanie „prognozuje się narodziny 11 dzieci” otrzymuje 
brzmienie „prognozuje się narodziny 18 dzieci”. 

3) Część II.2. Cele szczegółowe - sformułowanie „umożliwienie skorzystania  
z dofinansowania procedury leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 
42 parom” otrzymuje brzmienie „umożliwienie skorzystania z dofinansowania procedury 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 70 parom”. 

4) Część II.3. Mierniki efektywności realizacji programu polityki zdrowotnej - sformułowanie 
„prognozowany wzrost liczby narodzin o około 11 dzieci” otrzymuje brzmienie 
„prognozowany wzrost liczby narodzin o około 18 dzieci”. 

5) Część III.1. Populacja docelowa – sformułowanie „do Programu zostanie zakwalifikowane 
42 pary” otrzymuje brzmienie „do Programu zostanie zakwalifikowane 70 par”. 

6) Część VI.2. Koszty całkowite – zapis „Całkowity koszt realizacji niniejszego Programu  
w 2021 roku wyniesie 210 000 zł.” zastępuje się poprzez: „Całkowity koszt realizacji 
niniejszego Programu w 2022 roku wyniesie 350 000 zł.” 

 



§ 3 
 

Przyjmuje się do realizacji w 2022 roku „Program Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia 
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
warmińsko-mazurskiego na  2021 rok – aktualizacja na 2022 rok” w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

               Gustaw Marek Brzezin 
 
 


